
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 05:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rebelsk-podloka-pod-my-p-33903.html

  
Rebelská podložka pod myš

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1811 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352760

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Podložka pod myš Rebel Comp s opěrkou zápěstí 
Podložky pod myš byly nezbytným doplňkem v době, kdy dominovaly myši s míčkem. V současné době jsou na trhu myši se
senzory – laserovými nebo optickými. Záleží na podložce pod myš v současné situaci? No ano, protože správná podložka
zajistí vysokou přesnost pohybu. Jeho hladký povrch navíc umožňuje plynulý pohyb myši po něm, což výrazně zvyšuje komfort
používání.

 Mnoho hodin práce na počítači může vést k únavě a bolesti zápěstí. Abychom se tomuto problému vyhnuli, byla podložka pod
myš Rebel vybavena pohodlnou, měkkou oporou, která se přizpůsobí tvaru ruky a zajistí pohodlné používání, proto bude
perfektní pro práci v kanceláři. Důležité je, že podložka je potažena jednolitou, černou látkou a je kompatibilní se všemi typy
počítačových myší.

 Specifikace: 

 Rozměry: 207 x 240 mm
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rebelsk-podloka-pod-my-p-33903.html
http://www.tcpdf.org

